
ORIGINALE

 

Comune di Isola del Giglio
Provincia di Grosseto

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

102 11-06-2021
 

Servizio:Servizio Affari Generali

 

Responsabile del Servizio:BARTOLETTI ALDO

 

 

OGGETTO:
PROROGA TECNICA DEL CONTRATTO ATTUATIVO DELLA CONVENZIONE CONSIP
"TELEFONIA MOBILE 7" PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI – IMPEGNO DI
SPESA Z9226E2766 FINO AL 31/12/2021. VARIAZIONE CAPITOLO DI SPESA.

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto BARTOLETTI ALDO, nominato con decreto del Sindaco Responsabile del Servizio Servizio Affari
Generali, nell'esercizio delle proprie funzioni;

 

 

 

Atto n. 102 del 2021

1Atto firmato digitalmente



Dato atto che ai sensi dell’ art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii. ha rilasciato il
parere favorevole di regolarità tecnica e acquisito il parere favorevole di regolarità contabile rilasciato dal
responsabile del servizio economico finanziario e tributario; 

 

Visto il vigente Statuto;

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

 

In merito all’argomento in oggetto;

 

Atto n. 102 del 2021

2Atto firmato digitalmente



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

Premesso che:
 

-    con propria precedente determinazione n. 50 del 18/03/2021, esecutiva ai
sensi di legge, si disponeva la proroga tecnica del Contratto Attuativo della
convenzione Consip “Telefonia Mobile 7” per le Pubbliche Amministrazioni fino
al 31/12/2021;
 
-    nella suddetta determinazione, per mero errore materiale, era stato
indicato il capitolo di spesa n. 590 art. 1 anziché il capitolo 70 art. 6
“TELEFONIA MOBILE” corretto;
 
-    sempre con la stessa determinazione è stato assunto in bilancio, l’impegno
n. 170 del 18/03/2021; 
  

Dato atto che, ai fini di una corretta registrazione della spesa e della
conseguente liquidazione, occorre sistemare l’impegno 170/2021 imputandolo al
corretto capitolo e cioè il 70 art. 6;
  
Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 27 Ottobre 2021 con il quale è stato conferito
al sottoscritto l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa;
 
Dato atto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 15 Maggio 2021,
esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2021;
 
Vista la deliberazione della G.C. n.94 del 21/12/2010, esecutiva, con la quale
sono state ridefinite le competenze delle aree funzionali di questo Comune;

 
D E T E R M I N A

 
1.    che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto;

 
2.    di provvedere alla variazione dell’impegno n. 170/2021 dal Capitolo di
spesa n. 590 art.1, come indicato alla determina n° 50 del 18/03/2021, al
Capitolo 70 art. 6 “TELEFONIA MOBILE”;

 
3.  di dare atto che il Responsabile del procedimento è il sottoscritto ai sensi
dell'articolo 5 della legge 7 agosto 1990, n° 241;

 
4.  di dare atto che il presente provvedimento è di competenza del
Responsabile del Servizio Amministrativo e la responsabilità è affidata allo
stesso.

Atto n. 102 del 2021

3Atto firmato digitalmente



 

Il Responsabile del Servizio
BARTOLETTI ALDO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 

Atto n. 102 del 2021

4Atto firmato digitalmente


